



Dato	16 august 2022
Sted	Teams /Fysisk (gult = teams)
Tilstede	Ann Kristin Jensen, Karin Stangeland, Anne Gina Fredriksen, Aina Skogøy, Sandra Pettersen, Marthe Skårland Yri Øverland, Odd Geir Oddsen, Kjersti Fotland
Meldt Avbud	Åge Norem, Kai Hansen
Fravær	
Protokoll nr	06/22

Saksnr	Sak	Ansvarlig	Frist	Status
01.08	<p>Gjennomgang åpne poster</p> <p>a) F+S Kurs og SBBA kurs. Invitasjon for F+S aspirantkurs lages, samt oppfriskning og oppgradering til F+S dommer. SBBA – sjekk interesse hos klubber før en tar dialog med kursholder og avklarer dato</p> <p>b) Styrekurs ungdom Invitasjon og opplegg 90% klar. Ønsket dato er 26 eller 27/11-22. Publiseres på FB og gjøres tilgjengelig for alle rideklubb også utenfor RORYK</p> <p>c) Vaksiner – inforskriv, lages og publiseres</p> <p>d) KM Distanse. KM distanse – Lund arrangerer er i dialog med grunneier. Plan B er og be arrangør i NF overta hvis dette ikke går</p> <p>e) Lisens for islandshestrytter som ønsker å starte distanse – unntak fra regel om lisens?</p>	<p>AS</p> <p>KF</p> <p>SP</p> <p>AS</p> <p>KH</p> <p>KF</p>	<p>15/8</p> <p>30/8</p> <p>30/8</p> <p>15/8</p> <p>30/8</p>	
02.08	<p>Økonomi –</p> <p>Fortsatt 2 klubber som ikke har gjennomført medlemsregistrering, Isafold og Jæren Kjøre og Rideklubb. Så langt 3075 medlemmer. God likviditet, det vil fortsatt påløpe utgifter til premier oa. Ref vedtak pr messenger i sommer om å bestille dekken til to deltakere i DRS cup som ikke kunne delta pga for lav alder. Bestill inn 2 dekken 1 i str 1,15 og 1 i 1.25 med tekst DRS Cup 2022 som plaster på såret til</p>	<p>Info</p> <p>AS</p>	<p>30/8</p>	



03.08	<p>Terminlister Hva er stauts for høstetermin. Er listene inkludert TP publisert på FB og distribuert?</p> <p>a) Innspill til terminliste i dressur som vist i saksdokument ved innkalling. Vi sender vårt svar som også inneholder Fra 2023 kan det eventuelt være D-stevner parallelt (søkes det på samme helg så har vi stevner begge steder) Vi mener ikke det er effektivt å ha et felles terminlistemøte så foreløpig gjør vi ikke endringer der.</p>	AS/AKJ KF	21/8 21/8	
04.08	<p>Planlegge møte i november – desember for TP og arrangører</p> <p>Vi samler både TP og arrnangører. Forslag dato 15/11.på Utstein Kloster. Sjekk pris for lokalet og middag for 20-30 pers– Ann Kristin, Utmerkelse til Årets Steward, Årets SprangDommer, Årets DressurDommer Årets Arrangør. Bør vi sette i sammen en «jury» medrepresentanter fra klubber og ryttere, samt eventuelt fra krets? Inviter GS eller Sportssjef til å snakke om langtidsplaner, satsinger etc</p>	AKJ ALLE KF	30/8 30/8 10/9	
05.08	<p>Eventuelt Kurs, opprette og «reklamere» for kurs F+S dommer aspirant samt oppgradering til F+S Dommer</p> <p>a) Sportsutvalget i voltige har gjort som lånes ut til klubber som ønsker å starte med voltige. Haugesund beholder sin og pålegg om utlån strykes. Interesserte kan kontakte SUV v/ Yri ved behov for flere gjorder.</p> <p>b) RM – skap engasjement, spre det glade budskap. Få med at det i RM er mulig å starte flere RM og begge lag (hvis en har mer enn 1 hest) DM også litt få påmeldte, litt lavere nivå som kan engasjere spesielt for lag.</p>	YØ SP	21/8	



	<p>c) TP – veldig få dressurdommere i hele landet, altfor få steward 2, manko dommer i veltige. Manko på sprangbanebyggere. Lag forslag til formelt brev som sendes nryf med våre tanker og bekymringer og forslag til løsninger. – Sendes ut til styremedlemmene i forkant av neste styremøte</p> <p>d) Kan rytterrepresentant markeres med armbind som viser at denne er rytterrepresentant på stevne? Hva er oppgavene til RR? Type kapteinsbind med skrift rytterrepresentant – sjekke pris Skilt som TP uten navn men merket med RYTTERREPRESENTANT –sjekk med NRYF Lag oppslag som klubber kan henge opp utdrag fra KR samt spørsmål rytterrep får.</p> <p>e) GK – veldig få GK kurs som medfører lavere rekruttering. Er klubbens ansvar, men vi må gå opp løpet for å se om det kan gjøres på annen måte. Savner lett tilgjengelig oversikt som viser Veien til GK for rideklubber. F.eks har vi tilsynelatende ingen i vår krets som kan ha kurs i sikkerhetsdelen GK (teori del 1 tas på nett, del 2 delta på kurs enten på teams eller fysisk) ridedelen er fysisk. Sjekk gang og meld fra til neste styremøte</p>	<p>AGF</p> <p>SP</p> <p>KF</p> <p>KF</p> <p>KH/AGF</p>	<p>10/9</p> <p>10/9</p> <p>10/9</p> <p>10/9</p> <p>10/9</p>	
--	---	--	---	--



Referent: Kjersti 16 august

Neste møte blir 13 september